De alijs obligationibus Sacerdotum circa Missam. XII.

1 **A**lterum erat circa onera Sacerdotum in ordinè ad Missam, quæ ad capita quinque reuocari possunt, vel ratione Loci, vel ratione Temporis, vel ratione Ritus, vel ratione Officii seu Beneficii, vel ratione Stipendiij: & hoc eodem ordine procedendum erit in hoc titulo.

2 Ratione Loci tenetur Sacerdos Sacrum facere in certo Altari, non impe-

ditus legitimè, si testator aut alias locum celebrandæ Missæ præscriperit, alias peccat mortaliter; quia nō implet voluntatē testatoris, quam neque heredes mutare possunt; non tamen teneatur ad restitucionem, si alibi pro celebret. Citat Doctores Bonacini, de Euchar. disput. 4. quest. vti. pun. 7. §. 4. num. 2. ad finem. & ratio patet, quia violat priuatam legem testatoris.

3 Potest